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NK: driebanden-klein eerste klasse
Speeldata: 13-01-2017 / 15-01-2017
Organisatie: 13233 AKER "97

Caramboles: 30

Moyenne: 0.550 tot 0.750

Locatie: Akersloot

District: 125 NOORD HOLLAND MIDDEN
Gewest: 13 West Nederland

Bondsnr INEET) Moy

1 205780 Stephan van den Hooff 7 10 0.788 183 232 7 1.000
2 105466 Jan Bart Slagt 7 10 0.747 201 269 7 1.250
3 203419 Edwin Tahapary 7 8 0.762 189 248 7 1.153
4 116733 Jos Houtman 7 8 0742 182 245 5 1153
5 126590 Herman Belt 7 8 0.677 183 270 5 0.882
6 146254 René van Maren 7 6 0763 190 249 5 1578
7 223690 Rene Snijders 7 4 0718 161 224 7 1.000
8 121977 Martin Twigt 7 2 0542 133 245 4 0.810
Toernooimoyenne: 0.717  Hoogste partijmoyenne: 1.578 Hoogste serie: 7

Uitslag 7e ronde pp car brt moy hs pp car brt moy hs
Jos Houtman 2 30 39 0.769 4 - Martin Twigt 0 18 39 0461 3
Rene Snijders 0 21 34 0.617 6 - StephanvandenHooff 2 30 34 0.882 4
Jan Bart Slagt 2 30 43 0.697 5 - Edwin Tahapary 0 22 43 0511 3
René van Maren 0 29 43 0.674 4 - Herman Belt 2 30 43 0697 5
Uitslag 6e ronde pp car brt moy hs pp car brt moy hs
Stephan van den Hooff 2 30 35 0.857 6 - Edwin Tahapary 0 25 35 0.714 4
Jan Bart Slagt 2 30 40 0.750 6 - Herman Belt 0 27 40 0.675 5
Jos Houtman 2 30 26 1.153 3 - Rene Snijders 0 16 26 0.615 3
Martin Twigt 0 18 30 0.600 3 - Renévan Maren 2 30 30 1.000 4
Uitslag 5e ronde pp car brt moy hs pp car brt moy hs
Herman Belt 2 30 46 0.652 4 - JosHoutman 0 29 46 0630 5
Martin Twigt 2 30 37 0.810 4 - Jan Bart Slagt 0 25 37 0675 4
Edwin Tahapary 0 22 43 0511 5 - Rene Snijders 2 30 43 0.697 4
René van Maren 2 30 19 1578 5 - StephanvandenHooff 0 10 19 0526 3



http://www.biljartpoint.nl/
http://www.knbb-pk.nl/uitslagen.php?k2=33&r=1#content
http://www.knbb-pk.nl/uitslagen.php?k2=33&r=2#content
http://www.knbb-pk.nl/uitslagen.php?k2=33&r=3#content
http://www.knbb-pk.nl/uitslagen.php?k2=33&r=4#content
http://www.knbb-pk.nl/uitslagen.php?k2=33&r=5#content
http://www.knbb-pk.nl/uitslagen.php?k2=33&r=6#content
http://www.knbb-pk.nl/uitslagen.php?k2=33&r=7#content

Uitslag 4e ronde

René van Maren

Stephan van den Hooff

Rene Snijders

Martin Twigt

Uitslag 3e ronde

Jan Bart Slagt
Rene Snijders
Martin Twigt

Jos Houtman

Uitslag 2e ronde

Herman Belt
Edwin Tahapary
René van Maren

Jan Bart Slagt

Uitslag 1e ronde

René van Maren
Rene Snijders
Jan Bart Slagt
Edwin Tahapary

0
0
0
0

2
0
0
0

0

2
2
2

0

2
0
2

pp car brt

20
23
29
24

pp car brt

30
22
12
18

pp car brt

pp car brt

36 0.555
33 0.696
31 0.935
45 0.533

44 0.681
34 0.647
31 0.387
26 0.692

30 0.666
33 0.909
26 1.153
24 1.250

51 0.431
30 1.000
50 0.520
32 0.937

moy hs

5
5
3
4

moy hs

3
-
2
2

moy hs

4

4
5
5

moy hs

3

3
3
.

Edwin Tahapary
Jos Houtman
Jan Bart Slagt

Herman Belt

René van Maren
Herman Belt

Stephan van den Hooff
Edwin Tahapary

Stephan van den Hooff
Martin Twigt
Rene Snijders

Jos Houtman

Jos Houtman
Martin Twigt
Stephan van den Hooff

Herman Belt

2
2
2
2

0
2
2
2

2

0
0
0

2

0
2
0

pp car brt

30
30
30
30

pp car brt

29
30
30
30

pp car brt

pp car brt

36 0.833
33 0.909
31 0.967
45 0.666

44 0.659
34 0.882
31 0.967
26 1.153

30 1.000
33 0.606
26 0.500
24 0.625

51 0.588
30 0.366
50 0.600
32 0.500

moy hs

4
5
7
4

moy hs

4
3
4
7

moy hs

7

4
4
3

moy hs

5

2
6
3




